MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
      SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
      INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
      PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

GERÊNCIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E EXTENSÃO
      COORDENAÇÃO DE INTERAÇÃO ESCOLA EMPRESA

Instituto Federal de Goiás / Câmpus Luziânia
Rua São Bartolomeu, s/n, Vila Esperança – CEP: 72.811-580 – Luziânia – GO

 Fone: (61) 3622-9718

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ACADÊMICOS PARA
CUMPRIR ESTÁGIO CURRICULAR NÃO OBRIGATÓRIO NO IFG

Edital n.º 017/2017
(Retificado pelo Edital 019/2017 e pelo Edital 020/2017)

A Direção-geral do Campus Luziânia do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando os termos

do Edital nº 017/2017, retificado pelo Edital nº 019/2017, pelo Edital nº 020/2017 e pelo Edital

nº 021/2017, vem homologar o seguinte resultado das inscrições do processo seletivo para

seleção de acadêmicos para cumprir estágio remunerado não obrigatório no IFG/Câmpus

Luziânia:

Área de conhecimento: Administração

Débora Sousa de Santana Homologada

Giza Alves dos Santos Homologada

João Henrique Dourado Meireles Homologada

Lincon dos Santos Coelho Homologada

Márcio Antunes Martins Homologada

Área de conhecimento: Educação Física

João Paulo Verdiano Silva Não homologada

Leandro Silva de Oliveira Não homologada

Lucas Rodrigues Fontana Homologada

José Carlos Barros Silva
Diretor-Geral

Portaria 542/2016
(original assinado)